Докладная записка о невыходе работника на
работу в день начала работы (образец
заполнения)
    Отдел снабжения                                               Директору
Докладная записка                                          ФГУП "Сплав"Б.О. Шершневу

14.06.2010 N 15

О невыходе работника на работу

в день начала работы

Мною, Саврасовым Андреем Геннадьевичем, начальником отдела снабжения, 14.06.2010 установлен
факт отсутствия на рабочем месте Искровой Ольги Ивановны, принятой на должность менеджера. С
Искровой О.И. 03.06.2010 был подписан трудовой договор. 14.06.2010 установлено в качестве даты
начала работы. О причинах своего отсутствия Искрова О.И. не сообщала.

Прошу принять необходимые для разрешения данной ситуации меры.

Начальник отдела снабжения             Саврасов         /А.Г. Саврасов/

Источник - "Отдел кадров бюджетного учреждения", 2010, № 7

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/dokladnaya_zapiska_o_nevyxode_rabotnika_na_rabotu_v_den_nachala_raboty_obrazec_zapolneniya.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/dokladnaya_zapiska_o_nevyxode_rabotnika_na_rabotu_v_den_nachala_raboty_obrazec_zapolneniya.htm
https://blank-obrazets.ru/dokladnaya_zapiska_o_nevyxode_rabotnika_na_rabotu_v_den_nachala_raboty_obrazec_zapolneniya.htm